ПРОТОКОЛ
Заседания антинаркотической комиссии администрации

 Бунбуйского муниципального образования

от 24.07.2017 года                                                                                          № 1

Председатель А.В. Гурченков – глава администрации Бунбуйского муниципального образования

Секретарь И.В. Корниленкова – руководитель аппарата администрации Бунбуйского муниципального образования

Присутствовали:

Жиравкова М.П.- специалист администрации

Демедюк Ю.Э.- депутат Думы Бунбуйского муниципального образования

Альбегова О.И.- социальный педагог МБОУСОШ № 9

Гурченкова Т.А.- заведующая с.Бунбуй
Патрушева А.М. – председатель Совета женщин

ПОВЕСТКА :

1. О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли

По вопросу слушали  Гурченкова Анатолия Владимировича  он сказал, что после  проведенного рейда на территории Бунбуйского муниципального образования  выявили места произрастания   дикорастущей конопли, очаги расположенные к речке Бунбуйка за столяркой по улице Береговая и за домом по ул.Советская 11. Выявленные очаги уничтожены путем вспашки трактором.

После обсуждения решили:

Всем членам комиссии продолжить работу с населением по профилактики наркомании.

Продолжить выявлять мест произростания дикорастущей конопли

Председатель                                                                               А.В. Гурченков